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BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ BİLİM DALI
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI TABLOSU
	DERS KODU
	DERS ADI
	DERSİ YÜRÜTEN ÖĞRETİM ÜYESİ
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ

	EBE8001
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
	Dr. Öğr. Üyesi
Betül POLAT
	23.01.2023
	16.00
	306-308

	BOT6105
	Öğretim Teknolojilerinde Güncel Eğilimler
	Doç. Dr. 
Nezih ÖNAL
	27.01.2023
	10.00
	A-403

	BOT6101
	Kuramdan Uygulamaya Öğretim Tasarımı
	Doç. Dr. 
Nezih ÖNAL
	27.01.2023
	15.00
	A-403

	BOT6117
	STEM ve Öğretim Teknolojileri
	Doç. Dr. 
Oğuz ÇETİN
	26.01.2023
	13.00
	A-405

	BOT6115
	Çevrimiçi Öğrenme
	Doç. Dr. 
Oğuz ÇETİN
	26.01.2023
	11.00
	A-405

	BOT6109
	Bilgi-İşlemsel Düşünme
	Doç. Dr.
Erkan ÇALIŞKAN
	27.01.2023
	11.00
	A-402

	BOT6107
	Eğitim Teknolojilerinin Kurumsal Temelleri
	Doç. Dr.
Erkan ÇALIŞKAN
	26.01.2023
	10.00
	A-402





